
Dz.U./S S180
19/09/2023
564218-2023-PL

1 / 5

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:564218-2023:TEXT:PL:HTML

Polska-Żnin: Karetki
2023/S 180-564218

Ogłoszenie o zamówieniu

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Pałuckie Centrum Zdrowia Sp. z o.o.
Krajowy numer identyfikacyjny: 5621688969
Adres pocztowy: Szpitalna
Miejscowość: Żnin
Kod NUTS: PL61 Kujawsko-pomorskie
Kod pocztowy: 88-400
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Beata Rozmarynowska
E-mail: zamowienia@szpitalznin.pl 
Tel.:  +48 523031341
Faks:  +48 523031344
Adresy internetowe:
Główny adres: http://szpitalznin.pl/
Adres profilu nabywcy: http://szpitalznin.pl/

I.2) Informacja o zamówieniu wspólnym
Zamówienia udziela centralna jednostka zakupująca

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/szpitalznin
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością

I.5) Główny przedmiot działalności
Zdrowie

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Dostawa dwóch ambulansów drogowych typu B wraz ze sprzętem medycznym
Numer referencyjny: PCZ/II-ZP/16/2023

II.1.2) Główny kod CPV
34114121 Karetki

19/09/2023 S180
https://ted.europa.eu/TED

1 / 5

mailto:zamowienia@szpitalznin.pl
http://szpitalznin.pl/
http://szpitalznin.pl/
https://platformazakupowa.pl/pn/szpitalznin


Dz.U./S S180
19/09/2023
564218-2023-PL

2 / 5

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:
1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa fabrycznie nowych dwóch ambulansów drogowych typu B wraz ze 
sprzętem medycznym oraz szkolenie personelu Zamawiającego w zakresie uruchomienia, eksploatacji, obsługi 
i konserwacji przedmiotu zamówienia.
2. Szczegółowy opis potrzeb Zamawiającego – zawarty jest w Zestawieniu warunków i parametrów 
technicznych – Załącznik nr 3 do SWZ. Parametry podane w tabeli stanowią minimalne wymagania minimalne, 
których niespełnienie spowoduje odrzucenie oferty. Brak wpisu w rubryce Parametry oferowane zostanie 
potraktowany jako niespełnienie parametru skutkujące odrzuceniem oferty.
3. Wszelkie czynności i prace związane z montażem, rozmieszczeniem i instalacją, oferowanego przez 
Wykonawcę przedmiotu dostawy, niezbędne do prawidłowego i zgodnego z przeznaczeniem funkcjonowania 
przedmiotu zamówienia Wykonawca zobowiązany jest uwzględnić w cenie oferty.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
33192160 Nosze

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL61 Kujawsko-pomorskie
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Pałuckie Centrum Zdrowia Sp. z o.o., ul. Szpitalna 30, 88-400 Żnin

II.2.4) Opis zamówienia:
zgodnie z załącznikiem nr 3 do SWZ - Zestawienie warunków i parametrów technicznych

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Parametry techniczne / Waga: 30
Kryterium jakości - Nazwa: Okres gwarancji / Waga: 10
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w dniach: 21
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.2) Warunki dotyczące zamówienia

19/09/2023 S180
https://ted.europa.eu/TED

2 / 5



Dz.U./S S180
19/09/2023
564218-2023-PL

3 / 5

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Warunki realizacji umowy zostały określone w Załączniku nr 4 do SWZ - wzór umowy

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta
Procedura przyspieszona
Uzasadnienie:
Zamawiający otrzymał środki pochodzące z rezerwy celowej budżetu państwa – mowa nr 
WZBK.IV.6310.11.2023.(3)/2023. Pilna potrzeba udzielenia zamówienia i skrócenie terminu składania ofert 
wynika z konieczności zagwarantowania odpowiedniej ilości czasu Wykonawcy związanej z terminem 
dostarczenia gotowych ambulansów drogowych z wyposażeniem do siedziby Zamawiającego. Związane jest 
to również z obecną sytuacją na świecie, wojna na Ukrainie zakłóciła łańcuch dostaw między Wykonawcami 
a Producentami, dlatego też jest potrzeba zapewnienia odpowiedniego czasu. Tym samym zastosowanie 
ustawowego terminu składania ofert zagraża pomimo usilnych starań Zamawiającego wykonania zamówienia 
w koniecznym terminie i rozliczenia dotacji (tj. do 31 grudnia 2023r.) jak również spowoduje negatywne 
gospodarcze jak i społeczno-zdrowotne skutki niewykonania zamówienia w tymże terminie. Nie wykorzystanie 
przyznanej dotacji do 31 grudnia 2023r. spowoduje w szczególności, iż dotacja zostanie cofnięta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 02/10/2023
Czas lokalny: 10:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 30/12/2023

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 02/10/2023
Czas lokalny: 10:30
Miejsce:
1) Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na platformazakupowa.pl pod adresem: https://
platformazakupowa.pl/pn/szpitalznin
Informacje o osobach upoważnionych i procedurze otwarcia:
1. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 02.10.2023 r. o godz. 10.30.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.3) Informacje dodatkowe:

19/09/2023 S180
https://ted.europa.eu/TED

3 / 5

https://platformazakupowa.pl/pn/szpitalznin
https://platformazakupowa.pl/pn/szpitalznin


Dz.U./S S180
19/09/2023
564218-2023-PL

4 / 5

. Z postępowania o udzielenie zamówienia wyklucza się Wykonawców, w stosunku do których zachodzi 
którakolwiek z okoliczności wskazanych:
1) w art. 108 ust. 1 P.z.p.;
2) w art. 109 ust. 1 pkt. 4,5,7 Pzp., tj.:
a) w stosunku do którego otwarto likwidację, ogłoszono upadłość, którego aktywami zarządza likwidator lub 
sąd, zawarł układ z wierzycielami, którego działalność gospodarcza jest zawieszona albo znajduje się on w 
innej tego rodzaju sytuacji wynikającej z podobnej procedury przewidzianej w przepisach miejsca wszczęcia tej 
procedury;
b) który w sposób zawiniony poważnie naruszył obowiązki zawodowe, co podważa jego uczciwość,
w szczególności gdy wykonawca w wyniku zamierzonego działania lub rażącego niedbalstwa nie wykonał lub 
nienależycie wykonał zamówienie, co zamawiający jest w stanie wykazać za pomocą stosownych dowodów;
c) który z przyczyn leżących po jego stronie, w znacznym stopniu lub zakresie nie wykonał lub nienależycie 
wykonał albo długotrwale nienależycie wykonywał istotne zobowiązanie wynikające z wcześniejszej umowy w 
sprawie zamówienia publicznego lub umowy koncesji, co doprowadziło do wypowiedzenia lub odstąpienia od 
umowy, odszkodowania, wykonania zastępczego lub realizacji uprawnień z tytułu rękojmi za wady;
2. Wykluczenie Wykonawcy następuje zgodnie z art. 111 Pzp.
Zgodnie z art. 138 ust. 2 pkt 2 ustawy Pzp, Zamawiający może wyznaczyć termin składania ofert krótszy 
niż termin określony wart. 138 ust. 1 ustawy, nie krótszy jednak niż 15 dni od dnia przekazania ogłoszenia 
o zamówieniu Urzędowi Publikacji Unii Europejskiej, jeżeli zachodzi pilna potrzeba udzielenia zamówienia i 
skrócenie terminu składania ofert jest uzasadnione.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl/kio

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:

19/09/2023 S180
https://ted.europa.eu/TED

4 / 5

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio


Dz.U./S S180
19/09/2023
564218-2023-PL

5 / 5

Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Środki ochrony prawnej określone w niniejszym dziale przysługują Wykonawcy, uczestnikowi konkursu oraz
innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu zamówienia lub nagrody w konkursie oraz poniósł
lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów ustawy Pzp.
Środki ochrony prawnej wobec ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia lub
ogłoszenia o konkursie oraz dokumentów zamówienia przysługują również organizacjom wpisanym na listę, o
której mowa w art. 469 pkt 15 Pzp. oraz Rzecznikowi Małych i Średnich Przedsiębiorców

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl/kio

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
14/09/2023

19/09/2023 S180
https://ted.europa.eu/TED

5 / 5

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio

